Qui sapis, aetherae gaudia quaere domus.

Quaerula mente scribebat  
ZACHARIAS KOCH /  
Pritzvvald. Marchiacus.

79. Adr: Viris /.../, Dn. Burggravo Regio, Dnn. Consulibus, Dn. Syndico, Dnn. Praetoribus, Dnn. Senatoribus; Omnibus et singulis in /.../ Rigensium Republ. Patribus /.../ – Aut: Johannes Reiter (Oratio in salutiferam nativitatem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi: quam, /.../ in Regia Gustaviana Adolphina Universitate, /.../ die 18. Decembris, anno 1652. publice /.../ enarrabat Johannes Reiter, /.../. Dorpati Livonorum, <1652>: J. Vogelius) Linköping LB (def), H, [Tartu UB]

DEDICATIO

*Salutem et Prosperitatem p.*

Magnifici Sancto Patriae molimine Patres,  
Urbis delictum, jugis et orbis honos,  
*Jam Novus Annus adest; Cursus Hyperione natus*  
*Absolvens solitum rursus anhelat iter:*  
5 *Mittunturque piae donaria commoda Strenae;*  
*Et votum est, felix ut Novus Annus eat.*  
*Hunc sequar optati morem totius ut aevi,*  
*Natalem in Christi scripta ego mitto Diem.*  
*Scripta, piorum hominum testantia gaudia Mentis,*  
10 *Dum CHRISTVS DEVS est Virgine natus Homo.*  
*Accipient placidis animis pia pectora scriptum hoc:*  
*Et vivent Musae sancta Medela meae.*  
*Vivite felices! sit felicissimus Annus:*  
*Et placidi veniant per pia Vota Dies.*

Dnn. Mecoenatibus, Promotoribus atque Evergetis suis submissi  
animi cultu, reverentia et studio devenerandis, in Novi Anni 1653.

felix auspiciu

Reverenter ac Officiose

Dat, D. D.

JOHANNES Reiter /

Riga-Livonus.